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Pomoc dla dzieci
Akcja pomocy dzieciom z oddziału onko-hematologicznego Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala
Dziecięcego w Kielcach...

Akcja pomocy dzieciom z oddziału onko-hematologicznego Wojewódzkiego
Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego w Kielcach była tematem dzisiejszej
konferencji prasowej w Świętokrzyskim Urzędzie Wojewódzkim. W spotkaniu
wziął udział wicewojewoda Lech Janiszewski.
Celem przedsięwzięcia, do którego dołączył się wojewoda, jest zakup pompy
kroplówkowej za ponad 8700 złotych.- To bardzo przykre, że na tak ciężkie choroby
zapadają nawet dzieci. Dlatego kiedy organizuje się akcje które stwarzają szanse ich
uratowania to nie sposób się do niej nie włączyć - powiedział wicewojewoda Lech
Janiszewski.
Akcja ma charakter ogólnopolski. Wspierają ją m.in. znani aktorzy i reżyserzy. Pieniądze są zbierane na aukcjach
przedmiotów organizowanych m.in. na antenie Radia Tak i Fama. - Oddział onko-hematologiczny jest jednym z
najważniejszych oddziałów w naszym szpitalu. Diagnostyka i leczenie musi być na najwyższym poziomie, a to wymaga
zakupu najlepszego sprzętu. Wierzę, że uda się to zrobić właśnie dzięki tej akcji - powiedział Włodzimierz Wielgus, dyrektor
Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego w Kielcach.
W tej chwili oddział dysponuje jedną pompą kroplówkową. Potrzeby są jednak dużo większe. - Niezbędne są trzy takie
urządzenia. Dzięki nim można zaprogramować przepływ leku z dokładnością co do minuty. Do jednej pompy można
podłączyć również dwa leki, a co najważniejsze sprzęt jest mały i dziecko może się cały czas poruszać - poinformowała
Grażyna Karolczyk, p.o. kierownika oddziału.
Oprócz wojewody, do akcji włączyli się pracownicy Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego. Pomóc może jednak każdy.
Pieniądze można wpłacać na specjalny numer konta: Dominet Bank 68 1690 0013 3461 0037 4721 0001. Wszelkie wpłaty
dokonywane w Dominet są zwolnione z opłat.
Organizatorem akcji jest Wojewódzki Komitet Oddziału Onko-Hematologicznego Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala
Dzięcięcego w Kielcach.
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